
Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. V-1686

2 priedas

Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr.

Sporto 

projekto 

veiklos sritis

Sporto projekto 

pavadinimas

Sporto 

projekto 

įgyvendinimo 

 pradžia

Sporto 

projekto 

įgyvendinim

o pabaiga

Ar 

sporto 

projekta

s 

skatina 

neįgaliųj

ų sporto 

plėtrą? 

Pilnas pareiškėjo 

pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių 

asmenų registrą

Pareiškėjo 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų registrą

Turinio 

vertinimo 

 balas

Pastabos

1 SRF-FAV-2021-1-1062 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

FIZINIO 

AKTYVUMO IR 

SVEIKOS 

GYVENSENOS 

SKATINIMAS

4/1/2021 3/31/2022 Ne Lietuvos sveikuolių 

sąjunga

191616227 90.5 Pareiškėjas 2021 m. liepos 16 d. pateikė prašymą dėl sutarties 

nepasirašymo

2

SRF-FAV-2021-1-0770

Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Mano sportuojanti 

šeima“

2021-08-03 2022-05-02 Ne Viešoji įstaiga „Active 

Vilnius“                           

302682862 88 Pareiškėjas 2021 m.rugpjūčio 3 d. pateikė prašymą dėl sutarties 

nepasirašymo

3 SRF-FAV-2021-1-0226 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Fizinio aktyvumo 

veiklų skatinimas 

Prienų rajono 

seniūnijose ir 

bendruomenių 

švietimas fizinio 

aktyvumo tema

2021-08-01 2022-03-03 Ne Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

288742590 84 Paraiškai finansavimas neskiriamas vadovaujantis aprašo* 12.1 

papunkčiu. Konsoliduojančio vertintojo siūloma finansuoti suma iš 

Sporto rėmimo fondo – mažesnė kaip 3 000 eurų.

4 SRF-FAV-2021-1-0982 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Amžius sportui ne 

kliūtis!

2021-06-01 2022-05-31 Ne VšĮ „Fitneso akademija“ 141948141 83.5  Pareiškėjo 2021 m. rugsėjo 6 d. prašymu, sutartis nutraukta šalių 

susitarimu. 

5 SRF-FAV-2021-1-0146 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

„Fizinio aktyvumo, 

psichologinio 

atsparumo skatinimas 

Kauno mieste ir 

rajone“

2021-10-01 2025-04-30 Ne Futbolo klubas „Lygis“ 304127076 83 Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 ir 7 

punktais, neskiriamas finansavimas.

6 SRF-FAV-2021-1-0204 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Fizinio aktyvumo per 

futbolą prieinamumo 

didinimas Kauno 

apskrityje

2021-06-01 2022-12-31 Ne Kauno apskrities futbolo 

federacija

193279246 81.5 Pareiškėjas 2021 m. birželio 21 d. raštu atsisakė finansavimo. 

7 SRF-FAV-2021-1-0241 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

Karate treniruotės 

vaikams ir 

suaugusiems

2021-06-01 2022-05-31 Ne Asociacija Karatė 

klubas „Kovas“

304067017 81  Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 

punktu, neskiriamas finansavimas.

8 SRF-FAV-2021-1-1161 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

Fizinis aktyvumas – 

sveikos visuomenės 

garantas

2021-06-01 2025-05-31 Ne Pagėgių bendruomenė 178057142 80.5 Pareiškėjas 2021 m. birželio 14 d. raštu atsisakė finansavimo.

9 SRF-FAV-2021-1-0954 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

SAVOS – Saviginos 

treniruotės moterims 

ir merginoms

2021-07-01 2024-10-30 Ne Viešoji įstaiga NAUJOS 

KARTOS MOTERŲ 

INICIATYVOS

300561463 80 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis aprašo* 47 punktu.  Paraiška 

pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ įvertinta 20,5 balo. Paraiška pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“ įvertinta 22,5 balų.

10 SRF-FAV-2021-1-0351 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

Tinklinis tau ir man! 2021-06-01 2022-08-31 Ne VšĮ Aktyvaus 

laisvalaikio centras

303010892 80 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis aprašo* 47 punktu. Paraiška 

pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ įvertintas 20,5 balo. Paraiška pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 11 SRF-FAV-2021-1-0300 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

Kauno miesto 

pradinių klasių 

mokinių fizinio 

aktyvumo skatinimas 

2021-08-01 2023-06-30 Ne Tikslo link 300091832 80 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis aprašo* 47 punktu. Paraiška 

pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ įvertintas 20,5 balo. Paraiška pagal antrąjį 

12 SRF-FAV-2021-1-0370 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

Judame daugiau ir 

išradingiau

2021-08-02 2023-05-31 Ne Klubas „BONUS“ 156909525 80 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis aprašo* 47 punktu. Paraiška 

pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ įvertintas 20 balų.13 SRF-FAV-2021-1-1003 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

Sudervės 

SPORTUOMENĖ

2021-05-01 2023-04-30 Ne VšĮ Sudervės 

parapijiečių 

bendruomenė Pagal JAR 

duomenis VšĮ Sudervės 

303047595 80 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis aprašo* 47 punktu. Paraiška 

pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ įvertintas 18,5 balų.

14 SRF-FAV-2021-1-1068 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

Vartai į sveiką 

gyvenseną ir skaidrią 

būtį

2021-02-01 2022-02-01 Ne Alytaus sveikuolių 

klubas „Ryžtas“

149943840 80 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.  Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2  punktu, 

neskiriamas finansavimas. Paraiškai finansavimas neskiriamas 

vadovaujantis aprašo* 47 punktu. Paraiška pagal pirmąjį bendrąjį sporto 15 SRF-FAV-2021-1-0981 Fizinio 

aktyvumo 

MANO PIRMASIS 

TRIATLONAS

2021-05-01 2022-09-30 Ne VšĮ „Triatlono ritmu“ 304499888 79.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

16 SRF-FAV-2021-1-0084 Fizinio 

aktyvumo 

Goodhabits fizinio 

aktyvumo studijos 

2021-06-01 2023-06-23 Ne Mažoji bendrija Good 

habits

305648737 79.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

17 SRF-FAV-2021-1-0645 Fizinio 

aktyvumo 

Sveikas senėjimas 

Linkmenų 

2021-09-01 2022-06-01 Ne MB Krivasalio sporto ir 

rekreacijos centras

305558065 79.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

18 SRF-FAV-2021-1-0410 Fizinio 

aktyvumo 

Vaikų ir jaunimo 

fizinio aktyvumo 

2021-09-06 2023-09-06 Ne Sporto klubas 

„Uraganas“

303428895 79 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

19 SRF-FAV-2021-1-1267 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

Sveika šeima – sveika 

visuomenė – sveika 

valstybė

2021-06-01 2022-05-31 Ne Viešoji įstaiga I. 

Lauciuvienės darželis-

mokykla „Dūzginėlio 

bitutės“

195474138 79 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

20 SRF-SIĮ-2021-1-0525 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Nemokamos 

paplūdimio tinklinio 

ir fizinio rengimo 

treniruotės vaikamas 

2021-09-01 2022-05-31 Ne Tinklinio ir pliažinio 

tinklinio sporto klubas 

„Auksma“

193526134 79 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2  punktu, 

neskiriamas finansavimas.

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



21 SRF-FAV-2021-1-0450 Fizinio 

aktyvumo 

Sėkmingi vaikai ir 

jaunuoliai

2021-09-01 2022-08-31 Ne Žalioji mylia 305037952 79 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

22 SRF-FAV-2021-1-0611 Fizinio 

aktyvumo 

Atidaryk duris sportui 2021-06-01 2024-12-01 Ne Asociacija „Vilniaus 

regiono futbolo sąjunga“

302717231 78.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

23 SRF-SRO-2021-1-1174 Sporto 

renginių 

organizavimas

Šeimos sporto 

renginių „Sportuoja 

visa šeima“ 

organizavimas ir 

2021-06-01 2025-05-31 Ne VšĮ Sportuokime kartu 303016952 78.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

24 SRF-SIĮ-2021-1-0668 Sporto 

inventoriaus 

Vidutinio ir vyresnio 

amžiaus asmenų 

2021-09-01 2023-09-01 Ne FK VYTIS, VšĮ 303004409 78.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

25 SRF-FAV-2021-1-0713 Fizinio 

aktyvumo 

Didinti naujų sporto 

dalyvių įsitraukimą į 

2021-06-01 2024-06-01 Ne Viešoji įstaiga Žalgirietis 302543503 78 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

26 SRF-FAV-2021-1-0127 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Aktyvi šeima su 

„Poaktyvus“

2021-09-01 2022-06-01 Ne MB „Proaktyvus“ 304926443 78 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

27 SRF-FAV-2021-1-0582 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Gatvės sportas visiems 2021-06-01 2025-05-31 Ne VšĮ Integracijos centras 304097722 78 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

28 SRF-FAV-2021-1-0915 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Fizinio aktyvumo ir 

sveikos gyvensenos 

įgūdžių formavimas, 

skatinimas ir 

propagavimas 

Marijampolės 

Sūduvos gimnazijoje

2021-06-01 2022-06-30 Ne Marijampolės Sūduvos 

gimnazija

300594972 78 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

29 SRF-FAV-2021-1-0857 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Fizinio aktyvumo 

veiklos „Būk aktyvus 

su vėju“

2021-06-01 2022-06-01 Ne MB „Mazgai“ 305591752 78 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

30 SRF-FAV-2021-1-0193 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Renkuosi futbolą: 

mergaičių ir jaunų 

merginų fizinio 

aktyvumo skatinimo 

programa

2021-08-23 2023-12-31 Ne Asociacija Vilniaus 

miesto moterų futbolo 

akademija „Žalgiris“

303036104 77.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

31 SRF-FAV-2021-1-0005 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Jasikonis MX 

Academy veikla 

skatinanti fizinį 

užimtumą

6/1/2021 5/31/2023 Ne Lietuvos motokroso 

akademija

305006921 77.5 Paraiška pervertinta vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2021 m. rugpjūčio 6 d. įsakymu Nr. V-1458 

„Dėl Lietuvos motokroso akademijos sporto projekto paraiškos Nr. SRF-

FAV-2021-1-0005 pakartotinio vertinimo atlikimo“. Po pervertinimo 

paraiška surinko 77,5 balus. Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka.

32 SRF-FAV-2021-1-1285 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Sportuok ir aktyviai 

leisk laisvalaikį 

savaitgaliais

2021-08-01 2022-06-30 Ne Šiuolaikinės 

penkiakovės klubas 

„Hiperionas“

303863883 77.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

33 SRF-FAV-2021-1-0488 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

,,JUDĖK“ (Judesys 

Uždega Darbui 

Energijai Kūrybai)

2021-06-01 2025-05-31 Ne Šokio studija ,,Šokantys 

bateliai“

304404235 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

34 SRF-FAV-2021-1-0075 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Plauk, riedėk ir bėk – 

stovykla triatlono 

ritmu

2021-06-01 2021-12-31 Ne Panevėžio triatlono 

klubas

193131094 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

35 SRF-FAV-2021-1-1155 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Kovotojo kelias 2021-06-01 2022-08-31 Ne VŠĮ „SANREI“ 302537137 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

36 SRF-FAV-2021-1-0189 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Vilkės iššūkis“ 2021-06-21 2023-09-30 Ne UAB „Dzūkijos golfas“ 300890537 76.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

37 SRF-FAV-2021-1-0282 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Aktyvi Senjorų avilio 

bendruomenė

2021-08-02 2022-12-01 Ne VšĮ Sveikatos metai 302826152 76.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

38 SRF-FAV-2021-1-0491 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Nemokamos 

treniruotės senjorams 

naudojant inovatyvią 

elektomagnetinę 

stimuliaciją EMS

2021-09-01 2022-06-01 Ne MB Inovatyvaus sporto 

agentūra

304690637 76.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 



39 SRF-FAV-2021-1-0419 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Dviračių sporto fizinio 

aktyvumo veiklos 

Pakruojo rajono 

viešosiose erdvėse

2021-06-01 2021-10-31 Ne Pakruojo miesto vietos 

veiklos grupė

304087977 76 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

40 SRF-FAV-2021-1-0801 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

1-4 klasių mergaičių 

įtraukimas į aktyvaus 

fizinio ugdymo 

procesą, organizuojant 

reguliarias krepšinio 

treniruotes Kauno 

miesto ir Kauno raj. 

savivaldybėse

2021-07-01 2023-06-30 Ne Nacionalinė krepšinio 

akademija

303159167 76 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

41 SRF-SRO-2021-1-0682 Sporto 

renginių 

organizavimas

Įkvėpti – Įgalinti – 

Paskatinti veikti

2021-06-01 2021-10-01 Ne Panevėžio vyčiai 304713559 76 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

42 SRF-FAV-2021-1-1263 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Kauno dviratininkų 

komanda

2021-06-01 2022-06-01 Ne Kaunas Cycling Team 305649369 75.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

43 SRF-FAV-2021-1-0861 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Vaikų ir paauglių 

fizinio aktyvumo 

įpročių formavimas 

per dviračių sportą 

Kauno, 

Druskinininkų, 

Ukmergės ir Šakių 

miestuose 2021-2024 

2021-06-01 2024-06-01 Ne VšĮ Triatlono akademija 304430301 75.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

44 SRF-FAV-2021-1-0775 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Alternatyvi sporto 

bendrystė – judesio 

akademija visiems

2021-06-01 2025-05-30 Ne VšĮ Klaipėdos 

lengvosios atletikos 

akademija

303743357 75.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

45 SRF-FAV-2021-1-0485 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Švenčionių rajonas – 

kviečia sportuoti

2021-07-01 2023-08-31 Ne Švenčionių rajono 

sporto centras

304157240 75.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

46 SRF-FAV-2021-1-0641 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Slaugos paslaugas 

gaunančių asmenų 

fizinio aktyvumo 

skatinimas Šiaulių 

miesto ir rajono 

savivaldybėse

2021-06-01 2025-05-31 Ne Globos ir slaugos 

centras „Sidabražolė“, 

VšĮ

305465732 75.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

47 SRF-FAV-2021-1-0767 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Draugystė su 

nekontaktiniu regbiu!

2021-07-01 2022-05-28 Ne Lietuvos regbio 

federacija

190773236 75.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

48 SRF-FAV-2021-1-0669 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Aktyvaus sporto 

populiarinimas 

Lietuvoje

2021-06-01 2025-05-30 Ne Šaudymo klubas 

„Gunstalk.lt“

303038639 75.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

49 SRF-FAV-2021-1-1212 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Moksleivių fizinio 

aktyvumo skatinimas

2021-09-02 2022-12-31 Ne UAB Funkcinio 

judėjimo centras

304730409 75.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

50 SRF-FAV-2021-1-1114 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Aktyvuojam Kauną 2021-06-01 2022-12-23 Ne Asociacija 

„AKTYVISTAI“

303047645 75.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

51 SRF-FAV-2021-1-0731 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Alytus Juda sveikai 

šokio ritmu

2021-09-01 2024-08-29 Ne Alytaus Jotvingių 

gimnazija

191056586 75 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

52 SRF-FAV-2021-1-0310 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Išmoksiu plaukti ir 

būsiu saugus 

vandenyje“

2021-08-02 2022-07-30 Ne Lietuvos plaukimo 

federacijos informacijos 

ir paslaugų biuras

125871845 75 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

53 SRF-FAV-2021-1-0648 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Neformalaus fizinio 

aktyvumo užsiėmimai 

Šiaulių miesto 

šeimoms karatė klube 

„Saulė“

2021-08-01 2023-08-31 Ne Šiaulių karate sporto 

klubas „SAULĖ“

145383981 75 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 



54 SRF-FAV-2021-1-0358 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

UGDOME LEDO 

RITULININKUS IR 

TVIRTAS 

ASMENYBES

2021-06-01 2022-08-31 Ne Ledo Ritulio Mokykla 

„Klaipėdos Baltija“

302471979 75 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

55 SRF-FAV-2021-1-0171 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Sportuojame kartu 2021-08-01 2023-01-31 Ne Kėdainių r. Šėtos 

gimnazija

191020031 74.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

56 SRF-FAV-2021-1-0038 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Moku plaukti – 

vandens paslaugų 

plėtra

2021-10-01 2025-05-31 Ne Plaukimo klubas 

„Linksmasis delfinas“

300661218 74.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

57 SRF-FAV-2021-1-1001 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Fizinis aktyvumas – 

gyvenimo būdas“ – 

pozityvių nuostatų 

diegimas Klaipėdos 

miesto ir rajono 

gyventojams

2021-06-01 2023-03-31 Ne Asociacija „Gyvenk“ 304830174 74.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

58 SRF-FAV-2021-1-1226 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Gyvenkime aktyviai ir 

puoselėkime sveikos 

gyvensenos idėjas

2021-06-01 2024-05-31 Ne Viešoji įstaiga 

„Spindulys begalinės 

šviesos“

304427878 74.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

59 SRF-FAV-2021-1-1127 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Judėjimas sveikatai ir 

laimei

2021-06-01 2024-05-31 Ne IĮ Kuriu save 305220843 74.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

60 SRF-SIĮ-2021-1-0311 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

OFFICE GYM – 

inovatyvi biuro 

darbuotojų 

sveikatinimo paslauga

2021-06-01 2022-05-31 Ne MB „Laisvalaikio 

sportas“

304452792 74.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

61 SRF-FAV-2021-1-0273 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Greičio projekcijos 2021-07-01 2025-05-31 Ne Asociacija Lietuvos 

bobslėjaus ir skeletono 

federacija

305196004 74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

62 SRF-FAV-2021-1-0409 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Fizinio aktyvumo ir 

raštingumo 

skatinimas Vilniaus 

mieste

2021-06-01 2024-06-30 Ne UAB Sporto namai 302496263 74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

63 SRF-FAV-2021-1-0854 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Kauno m. vaikų 

fizinio aktyvumo 

skatinimas 

ankstyvame amžiuje

2021-07-01 2024-06-30 Ne VšĮ „Edukaciniai 

renginiai”

304850440 74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

64 SRF-FAV-2021-1-0574 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Lietuvos gyventojų 

fizinio aktyvumo 

skatinimas per 

nuotolonio fizinio 

aktyvumo platformą

2021-09-02 2024-02-29 Ne UAB „Heiduka“ 304862706 74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

65 SRF-FAV-2021-1-0559 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Nemokamos įvairias 

fizines ypatybes 

gerinančios 

treniruotės Vilniaus 

miesto vaikams

2021-09-01 2022-06-01 Ne Tavo sporto akademija, 

UAB

303449430 74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

66 SRF-FAV-2021-1-0616 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Fiziškai aktyvios 

asmenybės formavimo 

pamatinė medžiaga – 

futbolas

2021-08-01 2022-12-31 Ne Futbolo mokykla 

„Vilniaus Vytis“

303139691 74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

67 SRF-FAV-2021-1-1237 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Vyresnio amžiaus 

asmenų fizinio 

aktyvumo skatinimas

2021-10-01 2023-01-31 Ne Lietuvos moterų sporto 

asociacija

191696426 74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

68 SRF-FAV-2021-1-0827 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Aktyvus senjoras = 

laimingas senjoras!

2021-08-01 2024-05-31 Ne UAB „Sporto 

infrastruktūra“

303550874 73.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.



69 SRF-FAV-2021-1-0789 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Fizinio aktyvumo 

skatinimas 

organizuojant 

sportinio šaudymo 

treniruotes

2021-06-01 2024-12-31 Ne Uždaroji akcinė 

bendrovė „VOLLIT“

110359369 73.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

70 SRF-FAV-2021-1-0326 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Fizinio aktyvumo ir 

sveikos gyvensenos 

įgūdžių formavimas, 

skatinimas ir 

propagavimas 

Vilniaus miesto 

gyventojų 

bendruomenėje“

2021-07-01 2023-06-30 Ne VšĮ Sportmanija 305653175 73.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

71 SRF-FAV-2021-1-0901 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Nelauk pirmadienio – 

sportuok šiandien!

2021-06-01 2022-05-31 Ne Asociacija „Mano 

Europa“

304591863 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

72 SRF-FAV-2021-1-0679 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Sportuojanti 

gimnazija – sveika 

bendruomenė

2021-07-05 2024-07-31 Ne Kretingos Jurgio 

Pabrėžos universitetinė 

gimnazija

190284291 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

73 SRF-FAV-2021-1-0759 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Sveikata tavo rankose 2021-07-03 2023-07-03 Ne Vilniaus Antakalnio 

progimnazija

302818006 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

74 SRF-FAV-2021-1-0245 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Niekada nevėlu 

pradėti“

2021-06-01 2023-05-31 Ne VŠĮ „Jogasana“ 305628275 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

75 SRF-FAV-2021-1-0914 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„SMART- vaikų 

judėjimo džiaugsmas“

2021-09-01 2022-08-31 Ne Vaikų sporto klubas 

„Gytariai“

145323094 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

76 SRF-FAV-2021-1-0649 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Fizinio aktyvumo 

skatinimas ir plėtra 

per motociklų sporto 

veiklas

2021-06-01 2021-11-30 Ne NAVAS racing club 302475109 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

77 SRF-FAV-2021-1-1260 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Fizinis aktyvumas 

gerai savijautai

2021-06-01 2022-05-31 Ne VšĮ Socialinė iniciatyva 305151596 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

78 SRF-FAV-2021-1-1296 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Fizinis aktyvumas 

neturi amžiaus

2021-06-01 2021-08-31 Ne UAB LOKĖS PĖDA 300107471 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

79 SRF-FAV-2021-1-1166 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Vilniaus regiono 

darželius lankančių 

vaikų fizinio 

aktyvumo skatinimas 

per kuo didesnį jų 

įtraukimą į 

dalyvavimą Vilniaus 

regiono darželinukų 

2021-07-01 2023-06-30 Ne Baltijos futbolo 

akademija

301442533 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

80 SRF-FAV-2021-1-0561 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Aktyvus sportas 

kiekvienam

2021-05-01 2022-12-31 Ne Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

190217015 72.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

81 SRF-FAV-2021-1-1175 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Naujas judesys, 

atradimai ir pojūčiai

2021-06-01 2022-09-01 Ne „Invia.lt“, VšĮ 304883561 72.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

82 SRF-FAV-2021-1-0676 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Sportiškas Pilietis 

2022

2021-06-01 2022-06-30 Ne VšĮ KREPŠINIO 

AKADEMIJA 

„SNAIPERIS“

302669427 72.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 



83 SRF-FAV-2021-1-0272 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Būkime stiprūs, sveiki 

ir aktyvūs

2021-07-01 2022-12-31 Ne Asociacija „Erelgymas“ 304279582 72 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

84 SRF-FAV-2021-1-0466 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Raseinių miesto 

bendruomenės fizinio 

aktyvumo didinimas

2021-11-01 2022-10-31 Ne Prezidento Jono 

Žemaičio gimnazija

190105984 72 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

85 SRF-FAV-2021-1-0949 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Sportuojanti mokykla-

aktyvi mokykla!

2021-06-01 2022-06-30 Ne Biržų r. Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija

290547170 72 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

86 SRF-FAV-2021-1-0969 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Tavo virtualus futbolo 

treneris

2021-07-01 2022-12-31 Ne VšĮ „Futbolininkas“ 305577681 72 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

87 SRF-FAV-2021-1-0441 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Vasaros stovyklų „Šok 

į dieninę stovyklą su 

šok/šok“ 

organizavimas

2021-06-07 2022-08-31 Ne Asociacija Klubas „Šok 

šok“

304034113 72 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

88 SRF-FAV-2021-1-0711 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Be Active – 

nacionalinė judėjimo 

programa jaunimui, 

moterims bei 

senjorams

2021-06-01 2022-09-01 Ne Impuls LTU 302632507 72 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

89 SRF-SRO-2021-1-0951 Sporto 

renginių 

organizavimas

Teniso ir paplūdimio 

teniso sporto stovykla 

moterims „BŪK 

STIPRI !“

2021-06-01 2022-05-31 Ne VšĮ „Tenisas kitaip“ 303543495 72 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

90 SRF-FAV-2021-1-0592 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Aktyvuokis 2021-07-01 2024-12-31 Ne Asociacija „Naujųjų 

Verkių bendruomenė“

304098938 71.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

91 SRF-FAV-2021-1-1192 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Jauskimės geriau“ – 

projektas, skatinantis 

fizinį aktyvumą, 

teigiamą įtaką 

psichinei sveikatai ir 

visuomenės bendrystę.

2021-07-01 2021-12-01 Ne VšĮ Gralio projektai 302716649 71.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

92 SRF-FAV-2021-1-0865 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Sporto klubo ritmu 2021-06-01 2022-12-31 Ne IRON MUSCLES 302565916 71.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

93 SRF-FAV-2021-1-0338 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Su ŠEIMA gryname 

ore

2021-06-01 2021-12-31 Ne Sporto klubas Miško 

takas

305403428 71 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

94 SRF-FAV-2021-1-0070 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Judėk ir pažink 2021-09-01 2023-06-30 Ne Klaipėdos universitetas 211951150 70.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

95 SRF-FAV-2021-1-1060 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Saugaus judesio ir 

nuotolinio mokymo 

programa fizinio 

aktyvumo skatinimui 

ir traumų prevencijai 

– „Judu saugiai“

2021-08-01 2023-05-31 Ne VšĮ „Orangera“ 305568561 70.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

96 SRF-FAV-2021-1-1030 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Vėjuotas Lietuvos 

pamarys – aktyvesnei 

ir sveikesnei šeimai

2021-06-05 2023-11-30 Ne Pamario krašto meno ir 

sporto asociacija

304651890 70.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

97 SRF-FAV-2021-1-0007 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Sporto stovykla rajono 

savivaldybių vaikams

2021-06-01 2021-10-31 Ne Lietuvos kovos menų 

sąjunga

302756540 70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 



98 SRF-FAV-2021-1-0359 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Ledo ritulys – 

populiariausią sporto 

šaką pajūryje

2021-09-01 2025-05-31 Ne Ledo ritulio klubas „HC 

Klaipėda“

304042149 70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

99 SRF-FAV-2021-1-0346 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Priimk sporto iššūkį ir 

pradėk pokyčius!

2021-11-15 2023-05-12 Ne Viešoji įstaiga 

„Šalčininkų švietimo ir 

informavimo centras“

302341291 70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

100 SRF-FAV-2021-1-1179 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Jėgos ir ištvermės 

mokyklėlė

2021-12-01 2023-11-30 Ne Ukmergės vaikų lopšelis-

darželis „Nykštukas“

190324138 70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

101 SRF-FAV-2021-1-0787 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Aš sportuoju 2021-06-01 2022-05-31 Ne VšĮ Judesio Studija 

„Strakaliukas“

302681739 70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

102 SRF-FAV-2021-1-1123 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

UAB „Vėjų fėja“ 

fizinio aktyvumo 

veiklos projektas 

„Saulės ratas“

2021-06-01 2023-09-30 Ne UAB Vėjų fėja 301921537 70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

103 SRF-SRO-2021-1-0106 Sporto 

renginių 

organizavimas

Negalią turinčių 

asmenų fizinės veiklos 

skatinimas 

organizuojant bendras 

veiklas kartu su 

negalios neturinčiais 

asmenimis

2021-06-01 2022-05-31 Ne Asociacija Aktyvus 

jaunimas

303244347 70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

104 SRF-SRO-2021-1-0361 Sporto 

renginių 

organizavimas

ŠIUOLAIKIŠKOS IR 

PRIEINAMOS VELO 

FIZINIO 

AKTYVUMO 

STOTELĖS DARBO 

VIETOSE IR 

VIEŠOSE ERDVĖSE

2021-07-01 2023-07-01 Ne Nacionalinis judumo 

institutas (NJI)

305618523 70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

105 SRF-FAV-2021-1-0040 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Boksas visiems 2021-06-01 2022-05-31 Ne Vilniaus bokso 

akademija

304550884 69.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

106 SRF-FAV-2021-1-0156 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Visagino miesto vaikų 

fizinio aktyvumo 

skatinimas ir 

supažindinimas su 

biatlonu

2021-09-01 2022-06-01 Ne Biatlono sporto klubas 

SK Favoritas

302494440 69.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

107 SRF-FAV-2021-1-0639 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Mergaičių fizinio 

aktyvumo skatinimas 

per krepšinio veiklas

2021-08-02 2025-05-30 Ne Sostinės moterų 

krepšinio klubas

302662169 69.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

108 SRF-SRO-2021-1-0398 Sporto 

renginių 

organizavimas

Vaikų sporto stovykla 

„Jėgos sala“

2021-06-01 2023-08-31 Ne Šarūno Marčiulionio 

krepšinio akademija

191886219 69.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

109 SRF-FAV-2021-1-0279 Sporto 

renginių 

organizavimas

Vaikų ir jaunimo 

asmenybės ugdymas ir 

socialinės atskirties 

mažinimas pažįstant 

skirtingus Lietuvos 

regionus fizinės ir 

aktyvios veiklos 

pagalba

6/7/2021 9/30/2022 Ne Asociacija Tradicinio 

karate klubas „Danas“

183240992 69 Paraiška pervertinta vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2021 m. rugpjūčio 6 d. įsakymu Nr. V-1463 

„Dėl asociacijos tradicinio karate klubo „Danas“ sporto projekto 

paraiškos Nr. SRF-FAV-2021-1-0279 pakartotinio vertinimo atlikimo“. 

Po pervertinimo paraiška surinko 69 balus. Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

110 SRF-FAV-2021-1-0296 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Aktyvus sportas 

Tarandėje

2021-06-01 2022-05-31 Ne Tarandės bendruomenė 304849922 69 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

111 SRF-FAV-2021-1-0683 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Atletų (intelekto 

sutrikimą turinčių 

vaikų) fizinio 

aktyvumo skatinimas 

bei socialinė 

integracija, fizinio 

aktyvumo užsiėmimų 

metu kartu su negalios 

neturinčiais vaikais

2021-09-06 2024-05-29 Ne Kauno krepšinio 

mokykla „Žalgiris“

190140818 69 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

112 SRF-FAV-2021-1-0154 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Futbolo mokyklos 

Aidas plėtra

2021-09-01 2022-08-15 Ne Futbolo klubas „Aidas“ 303306037 69 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 



113 SRF-FAV-2021-1-0737 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

NEMOKAMOS THE 

ONE TRENIRUOTĖS 

ĮMONĖSE

2021-06-01 2022-11-30 Ne UAB BIKEIN BALTIC 304138464 69 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

114 SRF-FAV-2021-1-0888 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Vilniaus, Kauno ir 

Klaipėdos moterys 

vienijasi – „Iniciatyva 

Moterys Moterims“

2021-06-01 2023-01-31 Ne Mažoji bendrija „Šok į 

batą“

305575965 69 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

115 SRF-FAV-2021-1-0832 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Jaunimas Gali“ 

sporto stovykla

2021-06-01 2021-08-27 Ne „Dr. Juozo P. Kazicko 

fondas“

Į/K 192037069 69 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

116 SRF-FAV-2021-1-0903 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Sportuok 

nevaržomai“

2021-09-01 2022-05-30 Ne Mažeikių politechnikos 

mokykla

290977720 69 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

117 SRF-FAV-2021-1-1191 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Sveikos, stiprios, 

gražios“

2021-08-01 2022-08-31 Ne VŠĮ Nacionalinė 

rankinio akademija

305239441 68.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

118 SRF-FAV-2021-1-0714 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Dailusis čiuožimas 

vaikams ir 

suaugusiems

2021-08-01 2023-06-30 Ne LFLS Dailiojo čiuožimo 

klubas

305660814 68.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

119 SRF-FAV-2021-1-0825 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Nemokamos šokių 

pamokos „Šoka visi“

2021-08-01 2022-07-01 Ne VšĮ RC Dance studio 305082552 68.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

120 SRF-FAV-2021-1-0947 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Vilniaus miesto vaikų 

fizinio aktyvumo 

skatinimas per 

motosportą

2021-09-01 2022-06-01 Ne VšĮ Vilniaus motosporto 

mokykla

304709639 68.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

121 SRF-FAV-2021-1-0130 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Laisvai renkamės 

imtynes

2021-06-01 2022-11-30 Ne VšĮ Sporto klubas 

„Auksinis lokys“

302677790 68 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

122 SRF-FAV-2021-1-0421 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Vaikų ir jaunimo 

fizinio aktyvumo 

skatinimas ir 

užimtumo didinimas 

atostogų metu

2021-08-08 2022-04-24 Ne VšĮ Išmanus sportas 305582109 68 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

123 SRF-FAV-2021-1-1301 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Aktyvūs ir saugūs 

Mažeikiai

2021-06-01 2022-08-31 Ne Kikbokso klubas 

„Okamis“

302861915 68 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

124 SRF-FAV-2021-1-0893 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Mama+vaikas sporto 

ir sveikatingumo 

programa“

2021-08-02 2023-12-31 Ne Viešoji įstaiga Septynios 

akimirkos

304934486 67.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

125 SRF-FAV-2021-1-0966 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Šok, Sportok, 

Bendrauk

2021-06-01 2025-04-30 Ne VŠĮ Tendance 302481806 67.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

126 SRF-FAV-2021-1-0184 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Misija – Golfas“ 2021-06-26 2022-12-31 Ne Kauno jaunimo golfo 

klubas „Svingas“

135889642 67.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

127 SRF-FAV-2021-1-0222 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Teniso pamokos 

pradinių klasių 

mokyklose ir 

darželiuose

2021-08-01 2025-05-31 Ne Lietuvos teniso sąjunga 191907389 67.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.



128 SRF-FAV-2021-1-0214 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Rankinis Šiauliuose 

atgimsta!

2021-09-01 2022-08-01 Ne Šiaulių miesto rankinio 

sporto klubas „Šiauliai“

145431547 67.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

129 SRF-FAV-2021-1-0284 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Būk aktyvus“ 2021-06-01 2025-05-31 Ne VšĮ „Idėja – sportas 

visiems“

304981621 67 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

130 SRF-FAV-2021-1-0249 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

#SportiškasŠiaulietis 2021-06-01 2023-01-31 Ne Šiaulių valstybinė 

kolegija

111968241 67 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

131 SRF-FAV-2021-1-0198 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Futbolą žaidžiu – 

sveikai gyvenu

2021-07-05 2023-09-10 Ne Futbolo treneris, VšĮ 304828732 67 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

132 SRF-FAV-2021-1-0179 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Atrask savo žirgą! 2021-06-01 2025-05-01 Ne Sporto klubas „Topolis“ 303480041 67 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

133 SRF-FAV-2021-1-0074 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Boksas kaip fizinį 

aktyvumą skatinanti 

priemonė

2021-06-01 2022-05-31 Ne Bokso ir fitneso klubas 

„City Boxing“

303040686 66.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

134 SRF-FAV-2021-1-0260 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

SPORTO ŠAKA – 

BADMINTONAS, 

SĄMONINGAS 

FIZINIS 

AKTYVUMAS

2021-06-01 2021-12-31 Ne CAPITAL 

BADMINTON CLUB

301806862 66.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

135 SRF-FAV-2021-1-0567 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Sportas su futbolo 

elementais visiems 

visą vasarą

2021-06-17 2021-09-17 Ne VŠĮ Futbolo Klubas 

„Vilnius“

304984471 66 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

136 SRF-FAV-2021-1-0580 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Tradicijų formavimas, 

organizuojant 

periodines fizinio 

aktyvumo veiklas 

Trakų raj. žirgyno 

sporto bazėje

2021-06-01 2023-06-01 Ne VšĮ Tailando bokso 

mustangas

303854368 66 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

137 SRF-FAV-2021-1-0228 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Plauk per vasarą 2021-06-01 2024-09-30 Ne „Plaukimo mokykla“ 304848628 65 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

138 SRF-FAV-2021-1-0143 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Judėk Pažink Išmok 2021-06-01 2021-11-30 Ne MB „Laba diena“ 303328119 65 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

139 SRF-FAV-2021-1-0831 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Judėk triatlono ritmu 2021-08-02 2022-08-31 Ne Panevėžio triatlono 

klubas „TRI-Fun“

305219556 65 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

140 SRF-FAV-2021-1-0534 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Kūno rengyba – vaikų 

ir paauglių gerovei

2021-07-01 2022-07-08 Ne Jaunalietuvių sporto 

organizacija

135768548 64 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

141 SRF-FAV-2021-1-0219 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Fizinis aktyvumas – 

tiesus kelias į sveikatą

2021-07-01 2021-10-01 Ne Jurbarko rajono kūno 

kultūros ir sporto centras

191821075 63 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

142 SRF-FAV-2021-1-0918 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Sveikas žmogus – 

sveika bendruomenė

2021-06-01 2021-10-30 Ne Nevarėnų moterų 

draugija

300581462 63 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 



143 SRF-FAV-2021-1-0025 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

„Sportas ir sveika 

gyvensena visiems“

2021-04-01 2022-08-31 Ne Kėdainių r. Krakių 

Mikalojaus Katkaus 

gimnazija

191019634 63 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

144 SRF-FAV-2021-1-0325 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Klaipėda Kikbokso 

ritmu!

2021-06-01 2023-08-31 Ne Asociacija „K1 

akademija“

302619029 63 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

145 SRF-FAV-2021-1-0751 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Akvatlonas – 

plaukimo ir bėgimo 

treniruotės ir varžybos 

pradedantiesiems

2021-06-14 2021-10-31 Ne VšĮ Triatlono ir 

plaukimo klubas 

„Ruoniai“

304459979 61 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

146 SRF-FAV-2021-1-0327 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Vaikų mokymo 

plaukti vasaros 

stovyklos Anykščiuose

2021-06-01 2021-07-31 Ne VŠĮ „PLAUKIMO 

VYSTYMAS“

305493094 61 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

147 SRF-FAV-2021-1-0847 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio 

aktyvumo 

plėtrą

Pilatesas – stiprybės ir 

sveikatos formulė

2021-06-01 2023-05-31 Ne VšĮ Aidos judesio 

akademija

302657923 56 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto 

rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 


	12411579493967244.xlsx

